[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL 008/2012 PARA O CURSO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM
O DIRETOR DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o nome dos candidatos selecionados na ordem decrescente da pontuação final e classificados no processo seletivo para Docentes por meio do Edital Externo nº 008/2012/DG/ESP/SES-MT para os Cursos de: Técnico em Enfermagem, município de Sapezal e Gaúcha do Norte, ofertado pela Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.
CURSO TECNICO EM ENFERMAGEM

1 – MUNICÍPIO SAPEZAL

	Componente Curricular
	Carga horária
	Nº docentes
	Resultado da Selecão

	Estágio Supervisionado - Atenção Básica
	300
	02
	Kelin Cristina Simone Lerner

	Flávia Machado Coelho

	Classificados para Atenção Básica: Maísa de Almeida Ribas; Cássia Galli.

	Estágio Supervisionado - Área Hospítalar
	100
	02
	Cássia Galli

	Não houve candidato selecionado

	Classificados para Área Hospitalar: Maisa de Almeida Ribas; Kelim Cristina Simone Lerner; Flávia Machado.

	Especificação
	Carga horária
	Nº Coord.
	Resultado da Selecão

	Coordenador Local
	40 h/ mês
	01
	Kelim Cristina Simone Lerner

2 – MUNICÍPIO GAUCHA DO NORTE

	Componente Curricular
	Carga horária
	Nº docentes
	Resultado da Selecão

	Estágio Supervisionado
	50
	02
	Flávia Elizabeth da Silva Dias

	Fabíola Monteiro Lotufo

Cuiabá, MT, 03 de julho de 2012

Vander Fernandes
Secretário de Estado de Saúde

Antonio Kato
Diretor da Escola de Saúde Pública de MT